

A photograph of the Salling Efterskole building, a modern structure with a dark roof and large windows. A sign on the wall features a stylized figure and the text 'SALLING EFTERSKOLE'.

## Salling Efterskole søger drengegygnastiklærere

Idet en af vores gymnastiklærere fra dette efterår tager på en spændende og længere udenlandsrejse søger Salling Efterskole til teamet af fire gymnastiklærere

- en engageret drengegygnastiklærer, der sammen med en kollega kan varetage undervisningen i dreng- og fællesgymnastik, deltage i spring - og gerne i ét eller flere boglige fag.

Salling Efterskole har hal, spring- og fitnesscenter og spejlsal.

Alle elever deltager i gymnastikundervisningen og ca. 20 årlige opvisninger.

En stor del af eleverne har ikke tidligere dyrket gymnastikken, men de lykkes alle, og får alle glæde ved gymnastikken takket være det dedikerede team af gymnastiklærere.

Ud over den daglige undervisning vil vores nye kollega komme til at få aften- og weekendvagter samt deltage i rejser og ekskursioner.

Salling Efterskole er en velfungerende efterskole, der igen i år er fyldt op med 166 glade og søde elever, fordelt på 9. og 10. klasse.

Skolens 34 medarbejdere sætter pris på det gode samvær med elever og kolleger. Hverdagen præges af stort engagement, gensidig respekt og positive forventninger til hinanden.

Vi forventer, at vores nye kollega vil være aktiv i livet på Salling Efterskole og dele ud af egne erfaringer og interesser til glæde for elever og kolleger.

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende fællesoverenskomst mellem skatteministeriet og LC.

Der er tale om en fast stilling med ansættelsesgrad fra 75-100%

Der er gode muligheder for at bo i nærheden af Salling Efterskole

- skolen har et dejligt parcelhus med egen have til leje.

Skolen er beliggende i skønne grønne omgivelser i Jebjerg ca. 15 km nord for Skive.

Tiltrædelse 1. november 2023 eller snarest derefter.

Vi kalder ansøgere til samtale løbende.

Ansøgning og relevant CV uploades på [www.Salling-Efterskole.dk/job](http://www.Salling-Efterskole.dk/job)

Kontakt forstander Henrik Nyby for yderligere information på 40 51 68 93 eller [hny@salling-efterskole.dk](mailto:hny@salling-efterskole.dk)

